
Stránka 1 z 2 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2055 a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Masarykova univerzita  
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
korespondenční adresa: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je zapsána do živnostenského rejstříku 

dále jen „ obdarovaný “ 
 
A 
 
Eurovalley, s.r.o.  
IČ: 29368324, DIČ: CZ29368324 
se sídlem: Příkop 6, 602 00 Brno 
zastoupená: Ing. Luďkem Peterem, MBA, jednatelem společnosti 
korespondenční adresa: XXXXXXXXX 

Společnost je zapsaná v OR vedeným u KS v Brně, C 75913 

dále jen „ dárce“ 
 
UZAVÍRAJÍ TUTO DAROVACÍ SMLOUVU: 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Dárce tímto daruje obdarovanému částku ve výši 100.000,- Kč (dále jen „dar“). 
2. Dar bude obdarovanému převeden bezhotovostním převodem na bankovní účet č. ú. 115 – 

6793460257/0100 do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a od doručení 
jednoho jejího vyhotovení dárci. 

3. Obdarovaný přijímá dar do svého vlastnictví za podmínek této smlouvy.  

II. PODMÍNKY A ÚČEL DARU 
1. Podmínky: Partnerství Eurovalley, s.r.o. v rámci akce pořádané u příležitosti Dies Academicus 2022. 
2. Účel daru: využití finančních prostředků na akce pořádané u příležitosti Dies Academicus 2022.  
3. V případě, že obdarovaný nedodrží výše uvedené podmínky a účel daru, může dárce požadovat vrácení 

části, nebo celého daru.  

III. ODVOLÁNÍ A VRÁCENÍ DARU 
1. V případě práva dárce odvolat dar a požadovat po obdarovaném jeho vrácení pro nouzi nebo nevděk 

se užije §§ 2068 až 2075 občanského zákoníku, v platném znění. 



Stránka 2 z 2 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabyde dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. 
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv.  

4. Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na korespondenční adresy uvedené v hlavičce 
této smlouvy s tím, že každá smluvní strana je oprávněna druhé straně písmeně sdělit jinou adresu, 
kam mají být písemnosti doručovány; ode dne doručení takového písemného sdělení budou písemnosti 
doručovány této smluvní straně na tuto nově oznámenou adresu.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) originálech, z nichž dárce obdrží jedno a obdarovaná dvě 
vyhotovení. 

 
 
Obdarovaný: Dárce: 
V Brně dne 05.05.2022 V Brně dne 05.05.2022 
 

 
 
podepsáno elektronicky        podepsáno elektronicky 

 
 .................................................... .................................................... 

 Masarykova univerzita Eurovalley, s.r.o. 
Mgr. Marta Valešová, MBA Ing. Luděk Peter, MBA  
 Kvestorka jednatel společnosti 

 
 
 
 

 
 

 


	DAROVACÍ SMLOUVA
	I. Předmět smlouvy
	II. Podmínky a účel daru
	III. Odvolání a vrácení daru
	IV. Závěrečná ustanovení

